

خبر کوتاه

قرارداد همکاری قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) با شهرداری گرگان امضاء شد

قرارداد همکاری قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) با شهرداری گرگان به صورت رسمی با حضور فرمانده این قرارگاه امضاء شد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، با حضور «سعید محمد» فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء(ص) قرارداد همکاری شهرداری گرگان با این قرارگاه برای اجرای فاز یک پروژه بزرگ شهرسازی مدرن گرگان به امضاء رسید.با امضای این قرارداد، عملیات اجرایی توسط این قرارگاه با استقرار ماشین‌آلات سنگین در محل پروژه شهرسازی گرگان آغاز و به صورت رسمی بارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) برای نخستین بار در تاریخ شهرداری گرگان این قرارگاه به عرصه جرای پروژه‌های شهری در گرگان وارد شد.فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) با تقدیر از نگاه و اقدام شهرداری گرگان و حمایت‌های شورای اسلامی شهر گرگان از پروژه‌های بزرگ در این شهر اظهار کرد: یکی از ویژگی‌های این پروژه مشخص بودن وضعیت بودجه، مجوزهای پروژه و حمایت تمام‌قد استاندار گلستان از پروژه است.سعید محمد بیان کرد: به‌طور معمول قرارگاه به پروژه‌هایی با این موضوع وارد نمی‌شود اما به دلیل اثرگذاری پروژه در منطقه و خدمتی که می‌تواند برای مردم داشته باشد و با توجه به اینکه اجرای این پروژه جزء مطالبات مردمی است، قرارگاه برای اجرای این پروژه وارد میدان شده است.وی با تقدیر از اعتماد شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان و استاندار گلستان به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) گفت: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) بازوی توانمند همه دولت‌ها بوده و خواهد بود.فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) تصریح کرد: با وجود تحریم‌ها قرارگاه سازندگی خاتم‌ توانسته جای شرکت‌های بزرگ خارجی را در کشور پر کند و برگ زرینی را در اوج تحریم‌ها به ثبت برساند.محمد گفت: تمامی پروژه‌های قرارگاه در این وضعیت کشور هم فعال است هرچند سرعت کم است اما اجازه ندادیم چراغ پروژه خاموش شود.

خدمات تمام الکترونیک پرداخت قبوض درآمدی شهرداری گرگان برای شهروندان

شهردار گرگان از اجرایی شدن خدمات تمام الکترونیک پرداخت قبوض درآمدی شهرداری گرگان برای شهروندان خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در خصوص اقدامات شهرداری گرگان در راستای استفاده شهروندان از خدمات الکترونیک، اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده در سال ۱۳۹۷ توسط شهرداری گرگان و همکاری انجام شده با اداره کل نوسازی، تحول اداری و فناوری اطلاعات سازمان شهرداری‌ها و دهیاری های کشور، کد تابعه و کد خدمت کشوری اختصاصی برای فعال کردن شناسه قبض و پرداخت قبوض درآمدی شهرداری اختصاص یافت.وی ادامه داد: از سوی دیگر مکاتبات و رایزنی‌های لازم با بانک‌های مختلف برای ایجاد بستر مناسب در خصوص پرداخت الکترونیک، قبوض درآمدی صادره از سوی شهرداری گرگان انجام و تمامی درگاههای اینترنتی، دستگاه‌های خودپرداز و ... این بانک‌ها جهت اخذ قبوض شهرداری فعال شد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: در سال جاری نیز پیگیری‌ها و رایزنی‌های متعددی با بانک عامل و شرکت پشتیبان خدمات الکترونیک برای ایجاد کمترین خطا و مشکل در روند ارائه خدمت به شهروندان انجام شد و در این راستا تمامی حساب‌های درآمدی شهرداری گرگان در بانک‌های مختلف مسدود و در یک بانک عامل متمرکز و تمامی دستگاه‌های پوز قدیمی با دستگاه‌های جدید شناسه دار انجام شد.دادبود بیان کرد: در حال حاضر تمامی منابع درآمدی دستی سازمان‌ها و مناطق شناسایی و ضمن تعریف شناسه برای آنها بر اساس بودجه، امکان تعریف قبوض سیستمی با این تکنولوژی فراهم شده است و در حال حاضر تمامی قبوض شهرداری مرکز، مناطق و سازمان‌ها بر اساس شناسه قبض و پرداخت ارائه شده و قابل پرداخت توسط مؤدیان از طریق تمامی درگاه های بانکی است.وی تاکید کرد: این موضوع برای اولین بار انقلابی بزرگ در شهرداری گرگان در راستای شفاف سازی و همچنین تسهیل در پرداخت عوارض و بانک‌های مختلف شهروندان بدون مراجعه به بانک است و در حال حاضر شهرداری گرگان جزء معدود شهرداری‌هایی است که تمامی خدمات پرداخت قبوض در آن به صورت کاملاً الکترونیکی انجام می‌شود.

خرید باکسهای مکانیزه جدید زباله توسط شهرداری گرگان

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از خریدباکس‌های مکانیزه جدید زباله توسط شهرداری گرگان خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری گرگان، موسی الرضا صفری گفت: شهرداری گرگان با شروع طرح ارتقاء بهداشت و سلامت محیط در تیر ماه، خرید و نصب ۱۶۵ دستگاه باکس مکانیزه ۷۷۰ لیتری جدید با قیمتی بالغ بر ۴۰۰ میلیون تومان را در جهت افزایش سطح بهداشت و سلامت عمومی اقدام نمود است.وی تاکید کرد : این معاونت با خرید و نصب باکسهای جدید در سطح ۳ منطقه شهرداری گام بلند دیگری در راستای ارتقای سطح بهداشت عمومی و نوسازی مدیریت پسماند شهری برداشته است. معاون خدمات شهری شهرداری گرگان افزود: با توجه به اینکه باکسهای زباله در معرض عوامل طبیعی و شرایط زباله به مرور زمان مستهلک می شوند که نیاز به نوسازی و بازسازی دارند و شهرداری گرگان در جهت حفظ زیبایی و نمای صری نسبت به تعویض باکسهای فرسوده اقدام نموده است.صفری از عموم شهروندان خواست با توجه به اینکه تعویض باکس‌ها هزینه زیادی در بر دارد در نگهداری و محافظت از این باکس‌ها با شهرداری همکاری و همراهی داشته باشند و همچنین زباله‌های خود را در کیسه درسته راس ساعت ۱۷ تا ۲۱ در باکسهای زباله قرار دهند.

افزایش مراکز خدمات رسانی به مردم از اهداف مهم طرح یکپارچه سازی شرکتهای آب و فاضلاب شهری و روستایی است

مدیرعامل این شرکت در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان گیلان ضمن تشریح اهداف وزارت نیرو از یکپارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی، به برنامه های وزارت نیرو در راستای اجرای پویش ##هر هفته _الف_ب_ ایران اشاره نمود.سعید محسن حسینی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به یکپارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی از اسفندماه سال ۱۳۹۸ تصویب کرد: وزارت نیرو از اجرای این طرح اهداف مختلفی را دنبال می کند که یکی از اتفاقات خوب و ارزشمند، افزایش تعداد مراکز خدمات رسانی به مردم استان است.وی با بیان اینکه مراکز خدمات دهی به مردم پس از اجرای این طرح در سطح کشور ۲،۵ برابر خواهد شد اظهار داشت: با توجه به تعداد ادارات این شرکت در شهرهای استان، مراکز خدمات رسانی و پاسخگویی به مشترکین در گیلان ۳ برابر شد که این امر موجب توزیع کار و نظارت بیشتر شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان همچنین استفاده از تأسیسات مشترک برای خدمات دهی به مردم را از دیگر اهداف این طرح برشمرد و گفت: در شهرستان رشت روستاهای همجوار خط انتقال تصفیه خانه بزرگ آب گیلان از این بهره مند می شود و استفاده از چاه‌ها نیز کاهش خواهد یافت. مهندس حسینی با اشاره به چالش خدمات رسانی به حاشیه شهرها افزود: بدلیل بافت موجود و نزدیکی شهرها و روستاها در گذشته برای تقسیم این حوزه مشکلاتی وجود داشت که با اجرای این طرح رفع شد و خدمات شرکت آب و فاضلاب

استان گیلان در کل پهنه استان ارائه می شود.وی در ادامه گفت: ۸۳۱ هزار مشترک تحت پوشش خدمات آب‌رسانی این شرکت می باشند و با استفاده از ۷۲۹ حلقه چاه ، ۵۷۵ دهنه چشمه و تصفیه خانه های استان، وظیفه تأمین آب ۱۰،۶۲،۰۰۰ خانوار بر عهده داریم .مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان جمعیت تحت پوشش خدمات این شرکت در حوزه شهری را ۷۹۹،۹۴٪ اعلام کرد و گفت: در حوزه روستایی ۷۶٪ جمعیت استان از خدمات این شرکت بهره مند می باشند که با برنامه های پیش رو شاهد افزایش جمعیت برخوردار این حوزه خواهیم بود.مهندس حسینی همچنین با تشریح اقدامات شرکت در مقابله با شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: با افزایش مصرف



آب بدلیل شستشوی مکرر دست ها و همچنین در روزهای پایانی سال بدلیل مصارف خانه تکانی ، میزان مصرف آب ۴۰٪ افزایش یافت و این شرکت بعنوان یک دستگاه خدمات رسان باید نسبت به تأمین آب مورد نیاز اقدام می نمود.

وی به تلاش شبانه روزی مجموعه آبفای گیلان برای خدمات رسانی و افزایش ظرفیت تولید آب اشاره کرد و یادآور شد: این شرکت در خدمت نظام سلامت، موج مثبتی ایجاد نمود و با استفاده از منابع موجود ۷۲۰ لیتر در ثانیه بر ظرفیت تولید افزوده شد.وی همچنین به پوشش ##ی _وقفه_در_ کنار_ شما اشاره کرد و گفت: در این راستا برای خدمات رسانی بهتر به مردم عزیز استان و مشارکت با مردم گیلان، ۳۵۰ هزار لیتر آب زاول

مراسم افتتاح پایگاه مقاومت بسیج در مخابرات منطقه خوزستان

نادر محمد میسی مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه

ولیعصر (عج) در این مراسم با بیان اینکه از این پس پایگاه مقاومت مخابرات خوزستان به صورت مستقل فعالیت ها و برنامه های خود را با رویکرد جدید در راستای اهداف بسیج آغاز می کند، اظهار داشت؛

تشکیل کار گروه‌های تخصصی بسیج در سطح ادارات می تواند می

تواند کمک شایانی به رفع مشکلات مردم بکند.

در ادامه این مراسم حجت الاسلام و المسلمین قربانی مسئول شورای هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی با اظهار خرسندی از تشکیل مستقل پایگاه مقاومت بسیج گنت، نهادینه شدن فرهنگ بسیجی در کلیه سطوح ادارات خواست آحاد مردم است. سرگرد زهیری فرمانده حوزه شهید باهنر ضمن ارائه گزارشی از اقدامات و فعالیت های صورت گرفته با حمایت های همه جانبه مدیر مخابرات منطقه گفت؛ تشکیل گردان بسیج امداد و نجات در راستای رفع مشکلات شهروندان و رضایت‌مندی مردم از اولویت های کاری بسیج است. در پایان این مراسم با صدور حکمی از سوی مسئول بسیج

معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

با مدیریت خوب استان، همدان با طغیان کرونا مواجه نشد

عوارض این بیماری زندگی کرد تا چرخه اقتصاد، آموزش و تولید بچرخد.معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ابراز خرسندی از اینکه با مدیریت خوب استان، همدان

با طغیان کرونا مواجه نشد، گفت: نقش مدیریتی دانشگاه بسیار ارزشمند است و ایده های خلاقانه در مدیریت و پژوهش های اثرگذار ضرورت دارد. وی با یادآوری اینکه در شرایط بروز اپیدمی بسیاری موارد ازجمله اپیدمی بیماری، ترس، شایعات، جلسات متعدد، گزارشات و دستورالعمل ها پشت سر هم بروز می‌کند، ابراز امیدواری کرد که با تلاش جمعی این مقطع زمانی را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

عوارض این بیماری زندگی کرد تا چرخه اقتصاد، آموزش و تولید بچرخد.معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ابراز خرسندی از اینکه با مدیریت خوب استان، همدان

با طغیان کرونا مواجه نشد، گفت: نقش مدیریتی دانشگاه بسیار ارزشمند است و ایده های خلاقانه در مدیریت و پژوهش های اثرگذار ضرورت دارد.

وی با یادآوری اینکه در شرایط بروز اپیدمی بسیاری موارد ازجمله اپیدمی بیماری، ترس، شایعات، جلسات متعدد، گزارشات و دستورالعمل ها پشت سر هم بروز می‌کند، ابراز امیدواری کرد که با تلاش جمعی این مقطع زمانی را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

عوارض این بیماری زندگی کرد تا چرخه اقتصاد، آموزش و تولید بچرخد.معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ابراز خرسندی از اینکه با مدیریت خوب استان، همدان

با طغیان کرونا مواجه نشد، گفت: نقش مدیریتی دانشگاه بسیار ارزشمند است و ایده های خلاقانه در مدیریت و پژوهش های اثرگذار ضرورت دارد. وی با یادآوری اینکه در شرایط بروز اپیدمی بسیاری موارد ازجمله اپیدمی بیماری، ترس، شایعات، جلسات متعدد، گزارشات و دستورالعمل ها پشت سر هم بروز می‌کند، ابراز امیدواری کرد که با تلاش جمعی این مقطع زمانی را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

عوارض این بیماری زندگی کرد تا چرخه اقتصاد، آموزش و تولید بچرخد.معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ابراز خرسندی از اینکه با مدیریت خوب استان، همدان

با طغیان کرونا مواجه نشد، گفت: نقش مدیریتی دانشگاه بسیار ارزشمند است و ایده های خلاقانه در مدیریت و پژوهش های اثرگذار ضرورت دارد. وی با یادآوری اینکه در شرایط بروز اپیدمی بسیاری موارد ازجمله اپیدمی بیماری، ترس، شایعات، جلسات متعدد، گزارشات و دستورالعمل ها پشت سر هم بروز می‌کند، ابراز امیدواری کرد که با تلاش جمعی این مقطع زمانی را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

عوارض این بیماری زندگی کرد تا چرخه اقتصاد، آموزش و تولید بچرخد.معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ابراز خرسندی از اینکه با مدیریت خوب استان، همدان با طغیان کرونا مواجه نشد، گفت: نقش مدیریتی دانشگاه بسیار ارزشمند است و ایده های خلاقانه در مدیریت و پژوهش های اثرگذار ضرورت دارد. وی با یادآوری اینکه در شرایط بروز اپیدمی بسیاری موارد ازجمله اپیدمی بیماری، ترس، شایعات، جلسات متعدد، گزارشات و دستورالعمل ها پشت سر هم بروز می‌کند، ابراز امیدواری کرد که با تلاش جمعی این مقطع زمانی را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

عوارض این بیماری زندگی کرد تا چرخه اقتصاد، آموزش و تولید بچرخد.معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ابراز خرسندی از اینکه با مدیریت خوب استان، همدان با طغیان کرونا مواجه نشد، گفت: نقش مدیریتی دانشگاه بسیار ارزشمند است و ایده های خلاقانه در مدیریت و پژوهش های اثرگذار ضرورت دارد. وی با یادآوری اینکه در شرایط بروز اپیدمی بسیاری موارد ازجمله اپیدمی بیماری، ترس، شایعات، جلسات متعدد، گزارشات و دستورالعمل ها پشت سر هم بروز می‌کند، ابراز امیدواری کرد که با تلاش جمعی این مقطع زمانی را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

اخبار

توسعه شبکه ارتباطی با نصب تجهیزات و ارتقا تکنولوژی ۱۹ سایت همراه اول در خوزستان

مدیر مخابرات منطقه خوزستان گفت؛ علیرغم وجود محدودیت های ناشی از شیوع ویروس کرونا و استان و در راستای توسعه و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، توسعه شبکه ارتباطی همراه اول همچنان که قبلا گفته شد ادامه داشته و با نصب تجهیزات فنی بر روی ۱۹ سایت بر ترافیک شهری وجاهه ایی _ روستایی در سطح استان، شبکه ارتباطی همراه اول ارتقا تکنولوژی یافت تا شهروندان در این روزهای سخت از خدمات مطلوب تری بهره ببرند . رحیم فلاح زاده مدیر مخابرات منطقه خوزستان اظهار داشت؛ به منظور پاسخگویی به نیازهای مشترکان و ارائه خدمات در خور و شأن به مشترکان همراه اول، مخابرات استان در خط مقدم پایداری ارتباطات ، فعالیت‌های توسعه شبکه ارتباطی خود را متوقف نکرده است. مدیر توسعه منطقه خوزستان در این راستا بیان کرد: به منظور توسعه و تقویت شبکه ارتباطی سیار و رفع مشکلات و تقویت پوشش آنتن دهی و برخورداری هم استانی ها از خدمات مطلوب و شبکه پرسرعت همراه اول و در راستای جلب رضایت مشترکان با همت و تلاش شبانه روزی کارشناسان و متخصصان مخابرات منطقه خوزستان علیرغم اینکه خود در معرض خطر هستند با رعایت نکات بهداشتی ، تجهیزات فنی بر روی ۱۹ سایت بر ترافیک شهری وجاهه ایی _ روستایی را نصب و راه اندازی و ارتقا تکنولوژی دادند. فلاح زاده افزود؛ در ادامه پروژه ها از توسعه شبکه ارتباطات سیارطبق زمانبندی ودر موعدمقرر۱۹سایت پرترافیک در شهرستانهای اندیشک، اهواز، امیدیه ، بهبهان ، دزفول ، ابده ، آبادان ، بندر ماهشهر ، خرمشهر ، ولالی، تجهیزات و ارتقا تکنولوژی ۲G و 3G و 4G نصب و راه اندازی گردید.

مرکز آموزشی تالاب عینک رشت راه‌اندازی می‌شود

ناصر حاج‌محمدی، شهردار رشت با اشاره به توافق صورت گرفته در خصوص پژوهش، مطالعات و راه‌اندازی مرکز آموزشی محیط زیست تالاب عینک، افزود: کارفرمای این طرح شهرداری رشت و مشاور دانشگاه آزاد اسلامی لاهیجان است.نشست بررسی ساماندهی و احیای تالاب عینک رشت با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان، دو تن از اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار رشت و برخی از مدیران استان در سالن اجتماعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان برگزار شد.ناصر حاج‌محمدی شهردار رشت در این نشست گفت: ما کار احیا و ساماندهی این تالاب را شروع کرده‌ایم و هم اکنون با دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان بر روی انجام مطالعات به تاهم رسید.ایم.حاج‌محمدی همچنین با تاکید بر قوانین مرتبط در حوزه کاری خود در زمینه رفع موانع توسعه و پیشرفت تالاب عینک به نکاتی اشاره کرد.وی در ادامه با اشاره به توافق صورت گرفته در خصوص پژوهش، مطالعات و راه‌اندازی مرکز آموزشی محیط زیست تالاب عینک، افزود: کارفرمای این طرح شهرداری رشت و مشاور دانشگاه ازاد اسلامی لاهیجان است.گفتنی است که دلیل کم توجهی، تالاب عینک از سال ۴۶ کنون بیش از ۷۰ درصد از سطح خود را به واسطه زمین خوار، ساخت و سازهای غیرقانونی، مراکز تعویض روغن، ریختن نخاله‌ها و ... د دست داده و گونه‌های نادر جانوری و گیاهی این تالاب در معرض خطر قرار گرفته‌اند. از سوی دیگر جایگاه این تالاب به عنوان یک فرصت بزرگ سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری و اشتغالزایی مغفول باقی مانده است.

با اعتباری افزون بر ده میلیارد ریال انجام شد؛ **نصب یک دستگاه تنظیم کننده ولتاژ برق در منطقه سرکوبر دانغان**

مدیر توزیع برق شهرستان دامغان از نصب یک دستگاه تنظیم کننده ولتاژ “بوستر” در منطقه سرکوبر خبر داد.سعید محمدحسین ترابی با بیان این که طولانی بودن مسیر فیدر سرکوبر، از جمله اهداف نصب بوستر مورد اشاره می باشد یادآور شد: این دستگاه، یکی از اجزای کمکی شبکه فشار متوسط می باشد که نقش اساسی آن در کیفیت ولتاژ تحویلی به مصرف کنندگان و مشترکان ولتاژ اولیه است و تنظیم استاندارد به صورت نامناسب در شبکه که ۲۰ کیلوولت را نیز به انجام می رساند. وی افزود: به همین منظور، یک دستگاه بوستر در روستای رشم و بر روی فیدر سرکوبر دامغان جهت بهبود ولتاژ برق مشترکان منطقه معلمان نصب شد.وی اضافه کرد: به بهره برداری از این پروژه ی عمرانی برق رسانی، مبلغ ده میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال هزینه صرف شده است.

تعطیلی بازار هفتگی در گرگان

شهردار گرگان از تعطیلی بازارهای هفتگی در گرگان خبر داد و گفت: این تصمیم با توجه به وضعیت شیوع ویروس کرونا گرفته شده است، به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌المللی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود اظهار کرد: با توجه به قرمز شدن وضعیت شیوع ویروس کرونا در گرگان و به منظور پیشگیری از شیوع این ویروس، بازارهای هفتگی در روزهای چهارشنبه و جمعه در گرگان تا اطلاع ثانوی تعطیل شد.وی اضافه کرد: همچنین بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا استفاده از مسک در تمامی اماکن عمومی و تاکسی‌ها و اتوبوس‌ها الزامی است و در صورتی که فردی از مساک استفاده نکند، در ساختمان‌های شهرداری گرگان به این فرد خدمات ارائه نخواهد شد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: همچنین رانندگان تاکسی موظفند به افرادی که درخواست مسافر دارند، هزینه صرف شده است.

تعطیلی بازار هفتگی در گرگان

شهردار گرگان از تعطیلی بازارهای هفتگی در گرگان خبر داد و گفت: این تصمیم با توجه به وضعیت شیوع ویروس کرونا گرفته شده است، به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌المللی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود اظهار کرد: با توجه به قرمز شدن وضعیت شیوع ویروس کرونا در گرگان و به منظور پیشگیری از شیوع این ویروس، بازارهای هفتگی در روزهای چهارشنبه و جمعه در گرگان تا اطلاع ثانوی تعطیل شد.وی اضافه کرد: همچنین بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا استفاده از مسک در تمامی اماکن عمومی و تاکسی‌ها و اتوبوس‌ها الزامی است و در صورتی که فردی از مساک استفاده نکند، در ساختمان‌های شهرداری گرگان به این فرد خدمات ارائه نخواهد شد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: همچنین رانندگان تاکسی موظفند به افرادی که درخواست مسافر دارند، هزینه صرف شده است.وی اضافه کرد: به بهره برداری از این پروژه ی عمرانی برق رسانی، مبلغ ده میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال هزینه صرف شده است.

با اعتباری افزون بر ده میلیارد ریال انجام شد؛ **نصب یک دستگاه تنظیم کننده ولتاژ برق در منطقه سرکوبر دانغان**